RAPPORTO PROVA PORTATA

FLOW RATE REPORT

CATEGORIA / CATEGORY

MONOCOMANDI / SINGLE LEVER

COLLEZIONE / COLLECTION

e Light

DATI PROVA / TEST DATA
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ARTICOLO / ITEM

¢ LIG 071-071K-075

* LIGX 071-075

Pressione / Pressure (bar)
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DIAGRAMMA DI FLUSSO / FLOW RATE CHART

40,0
35,0
30,0
25,0
20,0
15,0
10,0

5,0

0,0

I/min

NOTE / NOTE

e Acqua miscelata / Mixed water
e Apertura 100% / 100% opening

bar

DATA / DATE

16/11/2012
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DISEGNO USCITE / OUTLETS DRAWING
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